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Puheenjohtajan 
terveiset

Kiekkokausi
Kausi 2025–2026 on nyt takana, ja samalla katse on jo vahvasti uudessa kaudessa 2026–

2027. Tämä on hyvä hetki pysähtyä katsomaan, mitä olemme seurana yhdessä tehneet,

missä olemme edenneet ja mihin suuntaan haluamme Kiekko-Laseria seuraavaksi viedä.

Päättyneellä kaudella seurassamme tehtiin jälleen valtava määrä arvokasta työtä.

Joukkueet harjoittelivat, pelasivat, kehittyivät ja kasvoivat yhdessä. Onnistumisia nähtiin

kaukalossa, mutta vähintään yhtä tärkeitä onnistumisia tapahtui sen ulkopuolella.

Yhteishenki rakentui, vastuuta kannettiin ja uusia asioita opittiin. Lapset ja nuoret saivat

kuulua osaksi joukkuetta ja seuraa.

Kiekko-Laserin arvot ovat yhteisöllisyys, hauskuus ja itsensä ylittäminen. Ne näkyvät

parhaimmillaan aivan tavallisessa seura-arjessa. Hallille on mukava tulla, joukkueessa

pidetään toisista huolta ja jokainen saa yrittää, oppia ja kehittyä omalla tasollaan. Meille

tärkeää on, että jääkiekko tarjoaa lapsille ja nuorille iloa, kavereita, onnistumisia ja

turvallisen ympäristön kasvaa.

Meillä vanhemmilla on tärkeä rooli lasten kiekkopolulla. Tehtävämme on tukea,

kannustaa ja auttaa säilyttämään ilo lajiin myös silloin, kun vastaan tulee pettymyksiä.

Kun me aikuiset pidämme omat tunteemme ja odotuksemme oikeassa mittakaavassa,

annamme lapsille tilaa pelata, yrittää, oppia ja nauttia jääkiekosta.



Kiekko-Laser on kasvattajaseura. Meille se tarkoittaa jääkiekkoyhteisöä, jonka tärkein tehtävä

on luoda lapsille ja nuorille turvallinen, innostava ja laadukas polku jääkiekon pariin.

Tehtävämme on kehittää pelaajia pitkäjänteisesti, kunnioittaa jokaisen omia tavoitteita ja

tukea kasvua niin urheilijana kuin ihmisenä. Menestys ei näy vain tulostaululla. Se mitataan

ennen kaikkea siinä, kuinka moni löytää jääkiekosta elinikäisen ilon, vahvan yhteisön ja hyvän

perustan tulevaisuuteen.

Kaudella 2025–2026 otimme askelia eteenpäin myös strategisissa valinnoissamme. Olemme

kehittäneet yritysyhteistyötä, vahvistaneet talouden ohjausta seuralta joukkueille,

tehostaneet seuran markkinointia, edistäneet aloituspakettien räätälöintiä ja vahvistaneet

verkostoitumista muiden seurojen ja urheilutoimijoiden kanssa. Keskitettyjen hankintojen

osalta työ on vielä kesken, mutta tavoitteena on löytää tuleville kausille ratkaisuja, jotka

helpottavat joukkueiden arkea ja tukevat kustannustehokasta toimintaa.

Strategisten toimenpiteiden tavoitteena on ennen kaikkea se, että harrastamisen

kustannukset eivät kasva kohtuuttomiksi. Tämä on erityisen tärkeää tilanteessa, jossa tulevaa

kautta haastavat jälleen jäävuorojen niukkuus ja yleinen kustannustason nousu. Haluamme

tehdä seurana pitkäjänteistä työtä sen eteen, että mahdollisimman monella lapsella ja

nuorella olisi jatkossakin mahdollisuus harrastaa jääkiekkoa.

Kauteen 2026–2027 lähdemme kuitenkin hyvistä lähtökohdista. Haluamme edelleen

vahvistaa yhteisöllisyyttä, lisätä harrastamisen iloa, tukea valmentajia ja toimihenkilöitä sekä

varmistaa, että mahdollisimman moni lapsi ja nuori löytää paikkansa jääkiekon parista.

Tavoitteellinen tekeminen ja harrastamisen hauskuus eivät ole toistensa vastakohtia.

Parhaimmillaan ne tukevat toisiaan.



Seuratoiminta ei synny itsestään. Sen rakentavat pelaajat, valmentajat, joukkueiden toimihenkilöt,

vanhemmat, seuran työntekijät, vapaaehtoiset ja yhteistyökumppanit. Jokainen harjoitus, peli,

turnaus, talkootunti, kyyditys, palaveri ja kannustava sana on osa kokonaisuutta, jonka varaan

Kiekko-Laser rakentuu.

Haluan kiittää lämpimästi kaikkia kaudella 2025–2026 mukana olleita. Pelaajia innosta ja

sitoutumisesta. Valmentajia ja toimihenkilöitä ajasta, osaamisesta ja välittämisestä. Vanhempia

tuesta ja arjen mahdollistamisesta. Yhteistyökumppaneita luottamuksesta ja tärkeästä panoksesta

seuramme toimintaan.

Samalla toivotan kaikille innostavaa, turvallista ja onnistumisten täyteistä kautta 2026–2027.

Jatketaan yhdessä työtä sen eteen, että Kiekko-Laser on seura, jossa on hyvä kasvaa, kehittyä,

yrittää, onnistua ja kuulua joukkoon.

Vesa Pörhölä

Puheenjohtaja

Kiekko-Laser Juniorit ry Kiekko-Laser Juniorit ry



Valmennuspäällikön
terveiset

Kevät-aurinko paistaa jo sisään Oulunsalon jäähallin neuvotteluhuoneen ikkunasta ja se on jo tutuksi

tullut merkki siitä, että seuraväen katseet ovat tiukasti jo suunnattuja kohti tulevaa kautta.

Uusi kausi tuo tullessaan muutoksia tutuksi tulleeseen joukkuekarttaamme kilpakiekon osalta. Seura

jatkaa myös tulevalla kaudella Kärpät U16 Ak- ja U18-joukkueiden hallinnointia. Uusina joukkueina

perustetaan tulevalle kaudelle Kiekko-Laser U16- ja U18 -joukkueet. U16 osallistuu syksyllä Suomi-

sarjaan ja U18 aloittaa kautensa II-divisioonassa. Nämä muutokset vahvistavat seuran pelaajapolkua

ja mahdollistavat mahdollisimman monelle seuran putken läpikäyneen pelaajan jatkon tutuksi

tulleiden toimintatapojen piirissä.

Pieniä muutoksia on luvassa myös U15-vaiheen joukkuekarttaan. Aiemmista kausista poiketen,

toinen Siniseen lohkoon ilmoitettavista ns. 3A-joukkueista, pelaa tulevalla kaudella Kiekko-Laserin

nimellä ja pelipaidalla. Aiemmin seuran hallinnoima 3A-joukkue on pelannut nimellä Kärpät U15

Valkoinen. Suurin syy muutoksen taustalla on Jääkiekkoliiton kilpailusäännöt:

• Samasta seurasta ei voi U16-vaiheessa osallistua kahta joukkuetta SM-karsintaan (tästä syystä

esim. Kärpät U16 Akatemia on tällä kaudella pelannut Mestiksessä)

• Jotta seura voi U16-vaiheessa ilmoittautua SM-karsintaan, on tämän edellisellä kaudella pelattava

U15-ikäluokassa korkeimmalla mahdollisella tasolla

Tämä muutos mahdollistaa Oulun alueella sen, että mahdollisimman monelle SM-sarjatasoiselle

pelaajalle voitaisiin U16-vaiheessa tarjota mahdollisuus pelata oman tasonsa mukaista sarjaa

kotipaikkakunnalla. Joukkuekartta U15-vaiheen osalta arvioidaan vuosittain ja muodostettaviin

joukkueisiin vaikuttaa ikäluokan laajuus ja edellytykset saada jalkeille kaksi kilpailukykyistä SM-

sarjatason joukkuetta.



Toinen pieni muutos on U15-haastajajoukkueen nimessä – aiemmin U15

Keltainen -nimellä tunnettu joukkue pelaa tulevalla kaudella nimellä U15

Valkoinen. Haastajajoukkueen toimintaperiaatteet säilyvät kuitenkin ennallaan:

niille pelaajille, jotka eivät tällä hetkellä vielä valikoidu mukaan alueen 3A-

joukkueisiin, tarjotaan mahdollisuus jatkaa harrastusta ja pelaamista niin tutussa

ja laadukkaassa toimintaympäristössä kuin suinkin mahdollista.

Haastajajoukkueen runko rakentuu pääasiallisesti Kärppien ja Laserin putken

läpikäyneistä pelaajista.

Lapset sekä nuoret kasvavat ja kehittyvät hyvin eri aikaan. Kalenteri-iältään saman ikäisten

pelureiden biologisessa iässä olla jopa 4-6 vuoden eroja. Nykyinen kalenteri-ikään perustuva

sarjajärjestelmä asettaa erityisesti myöhemmin biologisesti kehittyvät pelaajat haastavaan asemaan

– sitä voi kukin miettiä kuinka reilulta kilpailu voi nuoresta tuntua pelaajia vastaan, jotka saattavat

olla biologisesti 6 vuotta vanhempia? Myöhemmin kehittyvät, mutta ahkerat harjoittelijat, ovat toki

biologisten erojen tasaantuessa usein peli- ja ongelmanratkaisutaidoiltaan verrokkejaan edellä.

Haasteeksi muodostuukin usein se, että heidän potentiaalinsa jää valitettavan usein

ulosmittaamatta, koska he ovat edellä mainituista syistä vielä jäljessä osaa ikätovereistaan esim.

nopeuden ja voiman osalta.

Vastavuoroisesti varhain biologisesti kehittyneet pelaajat eivät kovinkaan usein arjessaan joudu

samalla tavalla kehittämään pelikäsitystään ja ongelmanratkaisutaitojaan, koska fyysisestä

etumatkasta johtuen he voivat ratkaista pelitilanteita eri tavalla. Eikä asiaa voida aina ratkaista vain

silläkään, että varhain biologisesti kypsynyt pelaaja siirrettäisiin pelaamaan vanhempaan

ikäluokkaan. Kokonaisuuteen vaikuttaa myös nuoren pelaajan psyykkinen kehitys, joka kullakin

kehittyy vähän eri tahtiin suhteessa ikätovereihin.

Kaikki nämä eriaikaiseen biologiseen kehittymiseen liittyvät erot kuitenkin tasaantuvat aikuisikään

mennessä – eikä sillä kehittyykö biologisesti myöhään vai aikaisin, ole mitään tekemistä pelaajan

todellisen potentiaalin kanssa. Molemmat ovat yhtä potentiaalisia pitkässä juoksussa, kunhan into ja

ahkeruus arkiharjoittelussa ovat riittävällä tasolla.



Huhtikuun aikana seuran valmennusvastaavat seuraavat pelijäitä ja tekevät huomioita.

Tavoitteenamme on tuottaa uutta tietoa itsellemme, mutta myös koko Suomi-kiekon käyttöön niin

alueellisesti kuin valtakunnallisesti. Mikäli konsepti todetaan sellaiseksi, että se tuottaa seuran

pelaajille ja urheiluihmisille lisäarvoa, tulemme laajentamaan tämän tyyppistä harjoittelua tulevalle

kaudelle myös osaksi ikäluokkien arkea. Viime kausina olemme joukkueen arkiharjoittelun lisäksi

pitäneet ikäluokkien välisiä yhteisharjoituksia – mikäli huhtikuun pilottijakson kokemukset ovat

rohkaisevia, tulemme todennäköisesti toteuttamaan bio-bandingia ikäluokkien välisten

yhteisharjoitusten tilalla.

Kiekko-Laser on vuosien varrella profiloitunut valtakunnallisesti merkittäväksi kasvattajaseuraksi,

joka pyrkii pohjaamaan urheilutoiminnan linjauksensa ja toimintatapansa tutkittuun tietoon.

Olemme kasvattajaseura kahdessa mielessä:

1. Pyrimme kasvattamaan hyviä ja ahkeria ihmisiä, jotka ovat omaksuneet liikunnallisen

elämäntavan, kaukalon ulkopuolisille pelikentille – opiskelupaikkoihin ja työelämään.

2. Pyrimme kasvattamaan hyviä ja ahkeria jääkiekkoilijoita, joilla olisi mahdollisimman hyvät

edellytykset ulosmitata oma potentiaalinsa urheilijana kilpa- ja huippukiekon pelikentillä.

Nämä kaksi tavoitetta eivät ole toisiaan poissulkevia – itse asiassa päinvastoin.

Tähän ajatukseen liittyen tulemme huhtikuussa pilotoimaan kolmen ikäluokan

(2012, 2013 ja 2014) osalta uudenlaista harjoittelukonseptia tukitoimeksi nykyisen

ikäluokkajärjestelmän rinnalle. Työkaluna tähän testaamme bio-banding -pelijäitä,

joiden puitteissa kolmen ikäluokan pelaajat jaetaan kolmeen eri ryhmään biologisen

iän (arvio) perusteella kalenteri-iän sijaan. Suuntaa antavan arvion pelaajan

biologisesta maturiteetista saamme ns. Khamis Roche -menetelmällä, joka

yksinkertaistettuna perustuu vanhempien pituuteen (geneettinen keskipiste) ja

pelaajan tämänhetkiseen pituuteen ja painoon. Näiden lisäksi menetelmä ottaa

laskelmassa huomioon laajan tilastollisen mallin, jonka tuloksena saamme arvion

biologisesta iästä tällä hetkellä.



Loppuun haluan käyttää vielä tilaisuuteni kiittää kaikkia pelaajia, toimihenkilöitä ja aktiivisia

seuratoimijoita kuluneesta jääkiekkokaudesta. Kaikki te mukana olevat aikuiset teette

mittaamattoman arvokasta työtä lasten ja nuorten hyvinvoinnin edistämiseksi. Kiinnostus

jääkiekkoon on varmasti keskeisin yksittäinen tekijä, joka on koonnut näin ison määrän

ihmisiä yhteen – mutta mitä pitempään seuratoiminnassa on mukana, itse kukin on varmasti

oppinut, että loppu viimein olemme sen kautta päätyneet paljon jääkiekkoa arvokkaampien

ja tärkeämpien asioiden äärelle.

Kiitos!

Jukka Tuulaniemi

Valmennuspäällikkö



Taitovalmentajan
terveiset

Kausi 2025-2026 lähenee loppuaan ja jäljellä on enää joukkueiden osalta kauden parhaita hetkiä eli

turnauksia ja päättäjäisiä. Tässä vaiheessa on myös kirkkaana mielessä menneen kauden onnistumiset

ja kehityskohteet. Urheilutoiminnan suolana on juuri se, että tunteiden kirjo saadaan onnistumisista

epäonnistumisiin.

Oma työpanokseni keskittyy seurassa U10-U12 ikäluokkien urheilutoiminnan kehittämiseen. Tässä

vaiheessa on syytä kiittää seuran intohimoisia ja valtavasti omaa aikaa käyttäviä valmentajia, ilman

heitä laadukas jääkiekon harrastustoiminta olisi mahdotonta. Joukkueet ovat luoneet

kausisuunnitelmat urheilutoiminnan linjauksiin pohjautuen ja saaneet näin hyvän selkänojan pitkälle

kaudelle. Tämä on antanut myös itselleni hyvän työkalun olla kehittämässä joukkueiden toimintaa.

Seuran yhtenä arvona on itsensä ylittäminen, joka on mielestäni hieno arvo urheiluun ja elämään

muutenkin. Valmentajat kannustavat ja vaativat pelaajia yrittämään parhaansa joka päivä, näin

mahdollistuu itsensä ylittäminen ja kehittyminen. Tämä arvo on näkynyt myös valmentajien omassa

toiminnassa, kun saatua palautetta on viety käytäntöön nopeasti. Valmentajien halu oppia ja kehittyä

on näkynyt omaan silmään erityisen positiivisesti tällä kaudella.

Menneelle kaudelle on saatu käyttöön ja jalkautukseen myös jääkiekkoliiton pelaajapolun materiaalit.

Sekä harjoituksen seurantatyökalu, joka mahdollistaa harjoitustapahtuman laadun arviointia. Nämä

kehitystoimenpiteet tulevat varmasti pitkällä sitoutumisella tukemaan seurojen ja sitä myötä myös

pelaajien kehitystä.

Seuran urheilutoiminnan tärkeänä tavoitteena on kasvattaa mahdollisimman laaja massa

urheilulliseen elämäntapaan. Tämän tavoitteen saavuttamiseksi, kannustan jokaista tämän lukijaa

pieneenkin liikkeen lisäämiseen ja myös kannustamaan pelaajia liikkumaan ja harrastamaan

monipuolisesti ohjatun toiminnan ulkopuolella. Ilman riittävää liikunnallista pohjaa ja tuntimäärää

urheilullisen elämäntavan saavuttaminen on hyvin haastavaa.

Suuret kiitokset kuluneesta kaudesta kaikille Kiekko-Laserin toiminnassa mukana oleville

toimihenkilöille, pelaajille ja heidän vanhemmilleen.

Tomi Runtti Taitovalmentaja



Kuluneen kauden aikana olemme harjoitelleet luistelutekniikkaa U11-U14 joukkueiden kanssa.

Harjoittelumme on jatkunut luontevasti siitä, mihin olemme edellisillä kausilla jääneet. Paljon

on tehty ja viety eteenpäin aiemmin rakennettuja perustaitoja ja variaatioita. Perusasioita ja

variaatioita yhdistelemällä olemme kehittäneet kokonaisvaltaisesti hallittua luisteluasentoa,

minkä avulla painopistettä on saatu kohdistettua keskiterälle. Tavoitteenamme on ollut tehdä

näistä taidoista entistä automaattisempia.

On ollut ilo seurata, kuinka pelaajien ymmärrys omasta luistelustaan on kasvanut. He ovat

oppineet tekemään huomattaviakin korjauksia omaan tekemiseensä harjoitusten aikana, mikä

on lisännyt varmuutta. Parempi luistelutaito näkyy ja tuntuu, minkä vuoksi tätä hommaa

tehdään ;) Suuri kiitos kaikille kuluneesta kaudesta, yhteistyön merkitys on korvaamaton!

- Aada Aarnio

Aada Aarnio

Luisteluvalmennus

Luisteluvalmennus



MaalivahtivalmennusKiekko-laserin maalivahdit ovat harjoitelleet elokuun ja huhtikuun välillä maalivahtijäillä

Oulussa, Kempeleessä sekä Oulunsalossa. Oulussa U14 ja U15 keltaisen joukkueiden

maalivahdit ovat osallistuneet yhteistyössä Kärppien kanssa maalivahtijäälle.

Kempeleessä lauantaisin on järjestetty maalivahtijää U10-U12 maalivahdeille niin ikään

yhteistyössä Kärppien kanssa. Lisäksi U15 valkoisen ja U13 joukkueen maalivahdit ovat

harjoitelleet Oulunsalon maalivahtijäillä keskiviikkoisin.

Yhteistyön kehittäminen K-Laserin ja Kärppien maalivahtivalmennuksessa on jatkunut

suunnitellusti kuluneella kaudella. Tämä on tuonut lisää yhteisöllisyyttä maalivahtien ja

maalivahtivalmentajien välille.

Samalla ollaan vastattu haastavaan jäätilanteeseen maalivahtijäiden osalta.

Maalivahtijäät ovat olleet hyvällä käyttöasteella ja ne ovat olleet merkittävä osa maalivahtien

arkea ja lajitaitojen kehittämistä. Iso kiitos aktiivisille valmentajille ja maalivahdeille kuluneesta

kaudesta!

Terveisin Oskari Määttä

Maalivahtivalmennuksen junioripäällikkö

Maalivahtivalmennus



Kahvion kuulumiset

Seuramme tarjoaa mahdollisuuden tehdä talkoovuoroja Oulunsalon liikuntakeskuksen

kahviossa. Vuorot ovat varattavissa seuramme nettisivujen kautta kohdasta kahvio.

Kahviovuorojen tekemisellä voi lyhentää taloudellisesti pelaajan talkoovelvoitemaksuja.

Kaudella 2025-2026 on jälleen mm. keitelty kahvia ja myyty makkaraa. Varmistettu, että

jäähallilla on kahvio auki ja sillä lisätty viihtyisyyttä jäähalliympäristöön. Iso kiitos

vanhemmille ja isonvanhemmille, jotka ovat mahdollistaneet kahvion aukiolot ja iloisesti

tervehtineet kaikkia hallin kävijöitä. Iso kiitos täytyy antaa tietenkin asiakkaille, että tuette

seuramme toimintaa kahvion asiakkaana.

Itse olen tehnyt kahviossa talkoita 12-vuotta, joista kahvilan vastaavana 5-vuotta. Nyt on aika

vaihtaa vastuuhenkilöä. Tämä aika on ollut hyvin antoisaa ja olen saanut tutustua moneen

eri ihmiseen myös seuramme kahvion myötä. Kiitän kaikkia, joiden kanssa ollaan kohdattu ja

nähdään jatkossakin jäähallilla

Kahvion vastuun ottaa tulevalla kaudella Paula Pörhölä. Paulan puhelinnumero on

0407008043 jos ilmenee jotakin kysyttävää, niin ole rohkeasti yhteydessä. Kesän jälkeen

järjestetään perehdyttäminen kahvioon kaikille halukkaille. Siitä lisää sitten kauden alussa.

Sitä ennen pelataan tämä kausi loppuun, kunnes aloitetaan taas uusi.

Nähdään hallilla 

Henna Antila kahvilavastaava

Vanhemmilta kuultua kahvion talkoovuoroista mm:

” tämä on kivaa vaihtelua  ja aivan erilaista tekemistä kuin oma työ”

” kahvinkeiton lomassa näkee muuten paljon tuttuja, jotka käyvät hallilla kuskailemassa 

ja/tai kannustamassa”

”olen löytänyt itsestäni pienenlapsen unelman  kahvilanpitäjänä”



Jälleen yksi hieno kausi on saatettu loppuun luistelu- ja kiekkokoulun puolella. Kausi toi

mukanaan uusia elementtejä seuran starttivaiheen toimintaan. Luistelukoulua räätälöitiin ja

tavoiteltiin vielä matalampaa kynnystä osallistua ja tutustua jääurheilutoimintaan. Kauden

aikana useampi innokas aloitteleva lapsi kävi ottamassa ensi piirtonsa jäälle luistelukoulun

jälkeen. Sieltä löytyi laadukkaat ensi askeleet ja innostus siirtyä kiekkokoulun puolelle jatkamaan

matkaa

On ollut, niin kuin joka vuosi mahtavaa nähdä lapsien kasvua läheltä ja päästä seuraamaan

miten taidot kehittyvät niin jäällä kuin jään ulkopuolellakin. Iloisessa ja positiivisessa ilmapiirissa

on parasta kehittyä ja kasvaa. Tästä onkin kiittäminen loistavia ohjaajia ja tukevia vanhempia.

Tänäkin vuonna kaveripäivät olivat taas kaudelle erityinen piristysruiske, kun lapset saivat kutsua

ystäviään ja sisaruksiaan leikkimään meille niin rakkaan harrastuksen parissa. Jäällä ei tarvitse

aina pelata ja tehdä lajinomaisia asioita jotta siellä olisi kivaa.

Tänä vuonna jäällä saatiin vierailemaan kahteen otteeseen myös Suomen Jääkiekkoliiton

virallinen maskotti Finkey. Finkey saapui mm. isänpäivän kakkukahvien yhteydessä

ilahduttamaan lapsia. Päivät ovat olleet erityisiä koko harrastavalle väelle

Jäällä on menty vauhdikkaasti iloa unohtamatta. Laadukkaat, mutta lasten ehdoilla rakennetut

harjoitteet palvelevat lapsen oppimista ja rohkaisevat heittäytymään lajin pariin

Kaudelle 2026-2027 Kiekko-Laserin luistelu- ja kiekkokoulu tulee muuttamaan hieman

muotoaan. Haluamme palvella perheitä lapsen taitotason mukaan. Olemme perustaneet uudet

ryhmä oman tason mukaisesti, mihin jokainen perhe voi ilmoittaa lapsensa tasoonsa nähden

sopivaan ryhmään. Kauden aikana ryhmää voi vapaasti vaihtaa.

Tuleepa ensi kaudella mukaan myös Kiekko-Laserin omat nimikko mailat. Näitä mailoja on vain

rajoitetusti, joten jos kiekkokärpänen kesällä yhtään puraisee, hyppää mukaan Kiekko-Laserin

luistelu- ja leijona kiekkokouluun kaudelle 2026-2027!



Matalan kynnyksen 
harrastaminen

2011-2015 syntyneille pelaajille K-Laser tarjonnut mahdollisuutta osallistua Suomen

Jääkiekkoliiton lanseeraamaan EasyHockey toimintaan. Kauden aikana on mukaan tullut

runsaasti uusia pelaajia ja kauden lopussa mukana on jo yli 30 junioria. Kaudella 2025-2026

joukkueella on ollut säännöllisesti yksi jäävuoro ja sen lisäksi on yhteistyössä järjestetty

junioreille pelitapahtumia. EasyHockeyta on pyöritetty kulunut kausi kahden valmentajan ja

yhden huoltajan toimesta, unohtamatta seuralta tullutta apua.

U8 – U10 (2018 – 2016 syntyneiden) joukkueiden rinnalla kulkee matalan kynnyksen

harrasteryhmä. Ryhmään osallistujat pääsevät kerran viikossa osallistumaan varsinaisen

joukkueen toimintaan laadukkaassa valmennuksessa. Tänäkin vuonna useampi harrasteryhmään

ilmoittautunut lapsi innostui hyppäämään mukaan varsinaiseen joukkuetoiminnan mukaan.

Kauden 2026-2027 ryhmien ilmoittautumiset on avattu ja mukaan pääset ryhmien toimintaan.

Toiminta starttaa syyskuun alussa. Lisätietoja löydät seuran sivuilta.



U8 – 2018 syntyneet

''Joukkueen toiminta käynnistyi jouhevasti Kiekkokoulun jälkimainingeissa jo
ke

Kiekko-Laser U8:n kausi käynnistyi vauhdikkaasti noin 40 pelaajan voimin. Mukana oli 

myös noin kymmenen vuosina 2019–2020 syntynyttä pelaajaa, joten kautta pelattiin 

varsin nuorella, mutta innokkaalla ryhmällä. Kauden aikana pienistä luistelijoista kasvoi 

yhtenäinen joukkue, jossa ilo ja yrittäminen näkyivät vahvasti arjessa ja peleissä.

Joukkueen taustalla toimivat vastuuvalmentaja Matias Huikari, sekä valmentajat Eero, 

Harri, Aku, Annukka, Miika ja Ville. Lisäksi mukana olivat kolme huoltajaa, kaksi 

joukkueenjohtajaa, somevastaava sekä rahastonhoitaja, jotka mahdollistivat sujuvan 

arjen.

Jääharjoituksia pidettiin torstaisin Kempelehallissa ja sunnuntaisin Oulunsalossa. 

Perjantaisin oli mahdollisuus vapaaehtoisiin pelijäihin kiekkokoulun kanssa, ja lauantaisin 

hyödynnettiin myös Sarkkirannan ulkojäitä. Harjoittelussa painotettiin erityisesti 

luistelutaitoa, mikä näkyi eduksemme turnauksissa – vastustajien katsomoissa ihmeteltiin 

usein Laserin poikien taitavaa liikkumista.

Kauden aikana pelattiin korttelikiekkoa syksyllä neljällä ja keväällä viidellä joukkueella sekä 

osallistuttiin useisiin turnauksiin eri puolilla Suomea. Pelejä kertyi monia seuroja vastaan, 

ja erityisesti lähialueen joukkueiden kanssa syntyi hyvää yhteistyötä.



Turnausvoittoja kertyi neljä. Lilliputti oli kauden suurimpia tapahtumia, jossa mukana oli 20 

joukkuetta ja lähes koko ikäluokka. Viidestä Laser-joukkueesta sijoitukset olivat 1., 4., 5., 11. 

ja 13. Kotiturnaus järjestettiin onnistuneesti, ja vanhempien vahva panos näkyi erinomaisina 

järjestelyinä.

Kauden päätös turnauksessa Vesileppiksessä (14 joukkuetta) sijoitukset olivat 2., 3., 6. ja 9. 

Kauden aikana sekä joukkue että vanhemmat ryhmäytyivät hienosti, ja matkan varrella 

nähtiin paljon onnistumisia, iloa ja naurua. Joulukuussa pelattu isät vastaan lapset -ottelu 

Raksilan areenalla jäi mieleen – lapset veivät voiton niukasti mutta ansaitusti.

Takana on hieno kausi, josta on hyvä jatkaa kohti uusia haasteita. Kausi päätetään yhteisiin 

päättäjäisiin ja katse suunnataan jo kohti ensi kautta.



U8 toimintaa tukemassa



U9 -2017 syntyneet
U9-joukkueen kausi käynnistyi vauhdikkaasti jo kesäkuussa lähes heti edellisen kauden jälkeen.

Aiemmilta vuosilta saadut hyvät kokemukset kannustivat varaamaan joukkueelle oman salivuoron

myös kesäksi. Tavoitteena oli pitää ryhmä koossa läpi kesän, säilyttää yhteys joukkuekavereihin ja

tarjota lapsille mahdollisuus liikkua yhdessä rennossa ja innostavassa ilmapiirissä. Kesän aikana

tutustuttiin monipuolisesti erilaisiin pallopeleihin, ja aina sään salliessa nautittiin myös

ulkoliikunnasta. Samalla pidettiin yllä liikunnan iloa, yhdessä tekemistä ja joukkuehenkeä.

Syyskauden jääharjoittelu keskittyi ennen kaikkea lasten omien lajitaitojen kehittämiseen.

Harjoituksissa painotettiin erityisesti luistelua ja kiekonkäsittelyä, jotka muodostavat vahvan

perustan tuleville kiekkovuosille. Tavoitteena oli tarjota jokaiselle pelaajalle paljon toistoja,

onnistumisen kokemuksia ja mahdollisuuksia kehittyä omalla tasollaan turvallisessa ja

kannustavassa ympäristössä.

Leijonaliiga tarjosi syksyn aikana neljälle joukkueellemme runsaasti pelitapahtumia. Kauden aikana

koettiin iloisia onnistumisia, opittiin tappioista ja saatiin paljon arvokasta pelikokemusta. Suomen

Jääkiekkoliiton suositusten mukaisesti pelejä pelattiin pääosin 3 vastaan 3 pienellä kentällä, mikä

tukee hyvin tämän ikäisten lasten osallistumista, aktiivisuutta ja pelirohkeutta. Pyrimme

järjestämään myös joitakin tapahtumia isommalla puolikkaalla kentällä, jotta harjoituksissa

kehitettyä luistelua saatiin hyödynnettyä monipuolisesti myös pelitilanteissa.

Kuluneella kaudella harrastajia on ollut mukana hienosti. Vakiokokoonpanossa on ollut 38 pelaajaa,

jotka ovat harjoitelleet jäällä kolme kertaa viikossa. Lisäksi vuoden vaihteen jälkeen olemme

pyrkineet järjestämään oheisharjoitukset kerran viikossa. Oheisharjoittelussa pääpaino on ollut

liikkuvuudessa ja siinä, että lapset oppisivat ymmärtämään monipuolisen liikunnan merkityksen

osana omaa kehittymistä. Vakiokokoonpanon lisäksi jäillä on käynyt kerran viikossa harrasteryhmä,

jossa on ollut mukana 7 pelaajaa. Keskiviikkoisin kentällä onkin riittänyt vauhtia, iloa ja tekemisen

meininkiä.



Kauden aikana on ollut ilo nähdä, kuinka vahvasti myös joukkueen taustahenkilöt ovat sitoutuneet

toimintaan. Heille kuuluu suuri kiitos koko kauden onnistuneesta läpiviennistä. Suomessa

juniorijoukkueurheilu rakentuu pitkälti innostuneiden, kannustavien ja vastuuta kantavien

vanhempien varaan. Tällä kaudella joukkueen vanhemmat ja lapset on saatu hienosti mukaan

yhteiseen toimintaan. Tästä ehkä komein esimerkki oli oman Rantalakeus-turnauksen järjestäminen

tammikuun alkupuolella. Oulunsalossa toteutettiin onnistuneesti 24 joukkueen turnaus viikonlopun

aikana, ja tapahtuma oli hieno osoitus joukkueyhteisön yhteistyöstä, talkoohengestä ja halusta

rakentaa lapsille ikimuistoisia kokemuksia. Myös helmikuussa järjestetty yhteinen

mäenlaskutapahtuma jäi varmasti monien mieleen. Samalla pelaajat pääsivät viettämään aikaa

yhdessä myös kaukalon ulkopuolella ja luomaan uusia kaverisuhteita.

Turnausten osalta vuosi on ollut monipuolinen. Joulukuussa osallistuimme Movitek-turnaukseen

Oulussa. Tammikuussa pelattiin oma Rantalakeus-turnaus Oulunsalossa. Maaliskuun lopulla teimme

pidemmän turnausmatkan Vuokattiin, ja keväälle on vielä luvassa pari turnausta Oulun seudulla.

Turnausten lisäksi olemme pyrkineet täyttämään vapaita viikonloppuja pelitälleillä lähialueen

joukkueiden kanssa, jotta lapsille olisi tarjolla mahdollisimman paljon mielekkäitä pelitapahtumia ja

kokemuksia kauden aikana.

Nyt kausi 2025–2026 alkaa vähitellen lähestyä loppuaan. Toukokuussa pidämme hetken taukoa,

jonka jälkeen kesäkuussa käynnistyy jälleen yhteinen tekeminen oman salivuoron merkeissä. Katseet

suunnataan jo kohti uutta kautta, uusia kokemuksia ja uusia mahdollisuuksia kehittyä yhdessä.

Kulunut kausi on ollut täynnä liikunnan iloa, oppimista, ystävyyttä ja hienoja hetkiä. Niiden varaan on 

hyvä rakentaa myös tulevaa.



U9 toimintaa tukemassa



U10 -2016 syntyneet

Kausi startattiin elokuussa 34 pelaajan voimin.
Taustahenkilöt joukkueessa pysyivät samana
vastuuvalmentajana Jarkko Hyvönen.

Kauteen 25-26 Budjetoitiin 5 turnausta, josta
ensimmäinen syyskuussa Vepe-Cup Peurunka.
Lapset pääsivät nauttimaan loistavista peleistä ja
jälleen uusista vastustajista. Kylpylähotelli tarjosi
puitteet palautumiselle pelien jälkeen.

Lokakuussa oli vuorossa seuraava turnaus
Muhoksella Alku lkv-cup, josta Laser kävi
nappaamassa kirkkaimman pokaalin!

Tammikuussa 3-4.1 oli jälleen koko joukkueen
kauden isoin rypistys edessä. Rantalakeus turnaus
järjestettiin 20 joukkueen kesken Kempelehallilla.
Turnaus oli kovatasoinen ja kaikki ottelut olivat
todella tasaisia.

Turnaus sai ulkopuolelta paljon hyvää palautetta
vastustajajoukkueilta ja tapahtuma oli jälleen
onnistunut.

Kirkkaimman kruunun Vei Cobrat Oulaisista!

Keväällä teema harjoittelussa on ollut kohti ison
kentän pelejä ja kevään 2 viimeistä turnausta
pelataan kokonaisuudessaan isolla kentällä, johon
Laser muodostaa 3 joukkuetta.



Kohti kauden loppua!

-Joukkueeseen on liittynyt helmi-maaliskuun 2025 aikana 6 uutta pelaajaa mukaan ja tällä hetkellä

tuleva kausi tullaan starttaamaan noin 40 pelaajan voimin. Tämä helpottaa isolle kentälle

siirtymistä 3 joukkueen voimin.

Pääsiäisenä Laser tulee matkaamaan Vuokatti-Cuppiin, joka on tälle kaudelle viimeinen

vierasturnausreissu ja pelikauden päättää 18.4 pelattava Kärppien turnaus tulevaisuuden tähdet

Oulussa!



U10 toimintaa tukemassa



U11 -2015 syntyneet

Kausi alkoi toukokuussa 35 pelaajan voimin. Kauden aikana joukkueeseen liittyi vielä 4 uutta

pelaajaa ja pelaajamäärä kauden lopussa on jo 39.

Toukokuussa joukkueella oli jääharjoituksia ja kesäkuussa urheilimme ulkona muutaman

kerran. Varsinainen harjoittelu kaudelle alkoi heinäkuun lopussa.

Kauden alussa pelaajat saivat uudet hienot pelipaidat, joita päästiin testaamaan heti elokuun

lopussa joukkueen järjestämillä pelitälleillä Oulunsalon jäähallissa.

Kaudella jäävuoroja oli 3 kertaa viikossa, minkä lisäksi joukkueella oli oheisharjoituksia

kerran viikossa. Uutena tälle kaudelle tuli jäähdyttelyt kaksi kertaa viikossa jääharjoitusten

jälkeen. Harjoitukset ovat olleet viikolla ja viikonloppuisin on ollut paljon pelejä.

Harjoituksissa on keskitytty lajitaitojen kasvattamiseen sekä oheisharjoitteluun, jossa

painopisteinä ovat olleet liikkuvuus, nopeus, voima kehon painolla toteutettuna,

vartalonhallinta ja rytmi. Valmennuksen tavoite harjoituksiin on ollut tehdä niistä innostavia,

itseluottamusta nostattavia sekä sopivan haastavia, jotta pelaajat ovat kehittyneet koko ajan.



Kauden aikana harjoituskertoja tuli yhteensä 135, pelitapahtumia noin 40 ja pelitällejä sekä

turnauksia eri kokoonpanoilla yhteensä 9. Syksyllä osallistuimme Vaasassa Eagles Cup-

turnaukseen, joka oli samalla ensimmäinen turnausreissu ilman vanhempia.

Vuodenvaihteessa osallistuimme yhdellä joukkueella Helsingissä Rolls-turnaukseen ja

yhdellä joukkueella Helsingissä Date Trans- turnaukseen. Keväällä osallistumme yhdellä

joukkueella RS-turnaukseen Raahessa. Kauden lopuksi suuntaamme koko joukkueen voimin

Tampereelle Tapparan järjestämään SimoGo Cup-turnaukseen.

Kauden aikana on ollut harjoitusten, pelien ja turnausten lisäksi harjoituspelejä ja aina niin

jännittävä peli vanhemmat vastaan pelaajat. Keväällä on vielä tiedossa yhteinen kauden

päätöstapahtumaa ennen kesätauolle siirtymistä.

Pelaajat ovat kehittyneet huimasti, saaneet kovasti itseluottamusta sekä uusia taitoja niin

kaukaloon kuin kaukalon ulkopuolellekin. Kiekko-Laser U11 kiittää yhteistyökumppaneita,

vanhempia sekä kaikkia matkassa mukana olleita! Tehdään ensi kaudesta vieläkin parempi!



U11 toimintaa tukemassa



U12 -2014 syntyneet

YHTEISÖLLINEN – HAUSKUUS - ITSENSÄ YLITTÄMINEN

Kausi 2025–2026 on ollut Kiekko-Laser U12 -joukkueelle todellinen kasvun, kehityksen ja 

hienojen elämysten matka. 

Toukokuusta huhtikuun loppuun kestänyt kausi piti sisällään valtavan määrän hikeä, 

onnistumisia ja saumatonta joukkuehenkeä.

Joukkueemme pähkinänkuoressa

Joukkueeseemme kuului 36 kenttäpelaajaa ja 4 maalivahtia.

Taustavoimissa toimi tiivis joukko:

• Valmennus: 6 valmentajaa + mv. valmentaja sekä seuran luisteluvalmentaja Aada 

Aarnio.

• Huolto: 3 huoltajaa, jotka pitivät varusteet kunnossa ja luistimet terävinä.

• Hallinto: 2 joukkueenjohtajaa ja rahastonhoitaja huolehtivat, että arki rullasi ja matkat 

järjestyi.



Aluesarja: Kolmella peliryhmällä

Osallistuimme aluesarjaan kolmella joukkueella: yhdellä AAA-tason ja kahdella AA-

tason kokoonpanolla. 

Sarjan aikana pelaajien ryhmät vaihtelivat joustavasti, mikä antoi kaikille mahdollisuuden:

• Kokea hieman vauhdikkaampia pelejä ja haastaa omaa osaamistaan.

• Tutustua eri pelikavereihin ja kokea eri ryhmien ainutlaatuista tunnelmaa.

Tämä malli tuki hienosti jokaisen pelaajan yksilöllistä kehitystä ja vahvisti koko joukkueen 

yhtenäisyyttä.

Kansainvälistä vauhtia: Vierailu Luulajassa

Joulun alla joukkueemme suuntasi länsinaapuriin. 

Vierailimme Luleå HF:n vieraana tunnustelemassa, miten Ruotsissa harjoitellaan. 

Pääsimme pelaamaan yhdessä paikallisten ikätovereiden kanssa, 3vs3 sekä isonkentän pelejä. 

Reissu oli paitsi opettavainen, myös joukkuehenkeä entisestään hitsannut kokemus!

Kausi huipentuu huhtikuussa kahteen tapahtumaan, tasonmittaus pelitällit Vaasassa sekä kauan 

odotettu kauden päätösturnaus(Asfalttikallio)Tampereella jossa mukana runsaslukuinen 

vanhempien kannustusjoukko!



Kausi numeroina: 245 tapahtumaa

• Jääharjoitukset: 116 kertaa hiottiin kuvioita kuntoon.

• Kesätreenit: 4 fysiikkatreeniä Linnakankaan koululla.

• Ottelut: Yhteensä pelattiin huikeat 92 ottelua (64 sarjapeliä ja 28 harjoitusottelua).

Turnausmatkoja ja elämyksiä

• Wetteri BMW -turnaus (16.–17.8.2025) 

• Autotalo Juntikka Cup, Tornio (30.–31.8.2025) 

• Team Sportia Kalajoki -turnaus (6.9.2025) 

• Eagles Cup, Vaasa (13.–14.9.2025)

• Ilves U12 Asfalttikallio -turnaus (25.–26.4.2026)

Seuraa meitä somessa!

Joukkueemme arki, treenit ja pelitunnelmat ovat välittyneet laajalle yleisölle: Instagram-

tilillämme on jo noin 1 200 seuraajaa!

Kiitos kaikille kannustajillemme.

Kiitos!

Suuri kiitos pelaajille, toimihenkilöille, vanhemmille ja yhteistyökumppaneille. Teitte tästä 

kaudesta ikimuistoisen!

Kiekko-Laser – Oulunsalon ylpeys!



U12 toimintaa tukemassa



U13-2013 syntyneet

U13-kauden tullessa päätökseen ei voi kuin ihmetellä kuinka nopeasti tämäkin kausi meni!
Viimeiset sarjapelit on pelattu, ja jäljellä on huhtikuun päätösturnaus, johon kautemme
huipentuu. Kauden alussa toukokuussa 2025, treenailimme vielä jäällä, kuin myös
kesäkuussa.

Heinäkuussa pidimme kesätauon, jonka jälkeen aloitimme taas jääharjoittelun tuttuun
tapaan elokuun alusta. Elokuun alussa pidimme myös ‘kesäolympialaiset’ Kempeleen
Sarkkirannassa, jossa pelaajat osallistuivat erilaisiin suoritteisiin valmentajien ja
toimihenkilöiden kirjatessa tuloksia.

Elokuun lopussa matkustimme kauden ensimmäiselle reissulle Kuopioon, jossa
osallistuimme SawoCare -turnaukseen. Turnauksessa kohtasimme kovatasoisia vastustajia,
mm. Tappara ja Karhu-Kissat, joita vastaan päästiin tosissaan mittaamaan tasoa alkukauden
osalta. Tuloksellisesti reissu oli myös oikein hyvä, kun toinen joukkue ylsi finaaliin ja toinen
joukkue sijalle 5, kokemus oli vahvasti plusmerkkinen ja opettavainen.

Syyskuussa myös U13-sarja pyörähti käyntiin, ja pelejä pelasimmekin lähestulkoon jokaisena
viikonloppuna läpi talven. Osallistuimme sarjaan aiempaan tapaan poikkeuksena kahdella
peliryhmällä: Valkoinen ja Punainen, jossa Punainen pelasi U13 sinistä-lohkoa ja

Valkoinen U13 valkoista-lohkoa. Kuopion syysturnauksen sekä sarjapelien lisäksi
ohjelmaamme kuului kauden aikana pelitällejä Rovaniemellä, Pyhäjoella, Raahessa ja
Ranualla. Osallistuimme myös Kärppien TaloTuki turnaukseen loppiaisena 2025 ja
huhtikuussa lähdetään Lions Cup U13 turnaukseen Espoossa.

Unohtamatta kauden mittaan pelattuja useita harjoituspelejä Pohjois-Suomen alueella.
Harjoituksissa panostettiin sekä fysiikkaan oheisharjoittelun puolella, että luonnollisesti
jääkiekkotaitojen kehittämiseen kaukalossa. Suunnitelmallinen ja hyvin toteutettu harjoittelu
näkyi kauden mittaan niin yksilötasolla, että joukkuetasolla etenkin 5vs5 pelaamisen
kehittymisenä. Hommia pyrittiin tekemään tosissaan, mutta pitämään myös hauskaa ja pilke
silmäkulmassa. Tästä on hyvä jatkaa kohti tulevaa U14-kautta.



U14 -2012 syntyneet

Kulunut kausi on ollut tämän ikäluokan viimeinen ns. lapsikiekkovaiheen kausi, joten 

kaudella on ollut erityistä merkitystä niin pelaajille, toimihenkilöille kuin vanhemmillekin. 

Kausi starttailtiin toukokuussa kesäharjoittelun merkeissä, joka koostui jääharjoittelusta 

2x/vk ja kuivatreeneistä. Juhannusviikolta heinäkuun loppuun asti pelaajilla oli taukoa 

ohjatusta harjoittelusta, ja tälle ajalle pelaajille laadittiin omatoiminen harjoitteluohjelma, 

jota pystyi toteuttamaan.

Joukkueharjoitusten pariin palattiin heinäkuun loppupuolella ja ensimmäiset viikot olivatkin 

erittäin tapahtuman täyteisiä, kun pelattiin harjoituspelejä, pidettiin ryhmäytymispäivää ja 

osallistuttiin Turussa turnaukseen kolmella joukkueella. Aluesarjapelit alkoivat syyskuun 

puolivälissä ja niihin osallistuimme 1x siniseen lohkoon ja 2x valkoiseen lohkoon. Pelaajia eri 

sarjatasojen välillä on liikkunut runsaasti, tavoite ja periaate toiminnassamme on ollut 

kehittää joukkuetta tasaisesti ja mahdollistaa kaikille tasavertainen mahdollisuus onnistua. 

Aluesarjan syyskausi päättyi marraskuun puolivälissä ja aluesarjaan tuli tämän jälkeen myös 

kolmas tasolohko. Joukkueemme ansaitsivat paikat pelisuorituksillaan jatkosarjaan samoille 

tasoille missä kausi aloitettiin. Vuodenvaihteessa osallistuimme turnauksiin Oulussa sekä 

Kuopiossa ja tämän jälkeen jatkui arki aluesarjan parissa aina maaliskuun loppuun saakka. 

Aluesarjassa joukkueemme pärjäsivät hienosti ja lopputuloksena sinisen lohkon mestaruus 

sekä valkoisen lohkon hopea- ja nelossija.



U14 -2012 syntyneet

Ikäluokan lapsikiekkovaiheen päähuipennuksena pääsimme vielä käymään pääsiäisen 

jälkeen Tukholmassa turnauksessa. Turnaus oli ennen kaikkea hieno yhteinen elämys niin 

pojille kuin mukana olleille aikuisille. Tämä on varmasti ollut turnausmatka jonka pelaajat 

muistavat vielä pitkään.

Tätä kirjoitettaessa joukkueella on vielä muutamat jääharjoitukset jäljellä ja sen jälkeen 

siirrytään uusien haasteiden pariin opettelemaan kilpakiekon lainalaisuuksia. 2012 ikäluokan 

matka päättyy tässä muodossa nyt tähän, mutta vuosien varrella pojille on muodostunut 

tiiviitä kaverisuhteita, jotka varmasti kantavat eteenpäin siitä huolimatta että tiet osalla 

pojista jääkiekkoharrastuksen parissa ainakin toistaiseksi erkanevat.

Kiitos kaikille, jotka olette olleet mukana matkassamme – yhteistyökumppanit, tukijat ja 

perheet. Teidän ansiostanne arki, pelit ja reissut ovat täyttyneet ilosta, tuesta ja 

yhteishengestä.

Näistä vuosista jää mukaan ennen kaikkea muistot ja ihmiset – ja ne ovat korvaamattomia.



U14 toimintaa tukemassa



Oulun alueen
seurayhteisö

Oulun alueen jääkiekkoseurojen yhteistyö jatkuu vahvana kaudelle 2026-2027,

sopimuksen ollessa voimassa kauteen 2029-2030 saakka.

Seurayhteistyön tavoitteena on kehittää alueen juniorijääkiekkoilua avoimessa

yhteistyössä ja tarjota pelaajille valtakunnan vetovoimaisin yhteisö. Seurayhteistyö

kohdentuu luistelukoulusta aina U18 -ikäluokkaan saakka, sisältäen poikien ja tyttöjen

kilpa- sekä harrastejoukkueet.

Yhteistyösopimus mahdollistaa jatkossa aiempaa paremmin eri seurojen

huomioimisen, sillä Kärppien tuki on sovittavissa jokaisen seuran kohdalla erikseen,

huomioiden kunkin seuran erilaiset toimintakentät sekä tarpeet.

Uudessa yhteistyösopimuksessa on mukana kuusi alueen jääkiekkoseuraa; Ahmat ry,

Kiekko Laser juniorit ry, Kiekko-Oulu ry, Limingan Kiekko ry, Muhoksen Jääklubi ry sekä

Oulun Kärpät 46ry jolloin seurasateenvarjon alla on kaikkiaan noin 2000 pelaajaa.

Oulun Kärpät 46 Ry:n puheenjohtaja Hannu Hilli on erittäin tyytyväinen että

seurayhteistyö jatkuu Oulun alueella: ”Niiden ikäluokkien osalta joissa

seurayhteistyötä on tehty edellisen sopimuksen puitteissa tulokset ovat olleet erittäin

hyviä ja olemme saaneet liikutettua isompaa harrastajamäärää pidempään kuin

aiemmin. Lisäksi Pohjola-leirin osalta olemme olleet kahtena viimeisenä

kautena leirin suurin seura joka myös osoittaa että asioita on pystytty tekemään

yhdessä paremmin seurayhteistyön kautta.”

Seurayhteisön menestystä koettiin jälleen kaudella 2025-2026.

U16 SM voitti Suomen mestaruuden ja U16 Akatemia pelasi hienosti Mestiksen

playoffeissa. U18 SM pelasi sarjan finaaleissa jääden lopulta hopeasijalle ja U18

akatemia jatkaa ensi kaudellakin Mestiksessä vahvaan kevään ansioista. U15 joukkueet

saivat vahvaa kasvua kauden aikana valmistaen toimintaa U16 kaudelle



Kohti kautta
2026 - 2027

Kaudelle 2026-2027 Kiekko-Laserin joukkuekartta tulee hieman muuttumaan. Seuran oma

kotkalogo tekee paluun kilpakiekonpariin, sillä -2012 syntyneiden U15 joukkue lähtee

sarjaan omalla nimellä ja pelipaidalla. Myös U18 sarjatasolle kotkalogo tekee paluun, kun

II-divisioonan taipale aloitetaan joukkueen toimesta. Uusien joukkueiden tavoitteena on

tukea ja taata alueen elinvoimaa, tuoda uusi mahdollisuus ja laadukasta arkea

mahdollisimman monelle kiekkoilijalle

Seuran starttivaiheen luistelu- ja leijona-kiekkokoulut kokevat myös tulevalle kaudelle

suuria muutoksia. Aikaisemmat ikään sidotut ryhmät jätetään taakseen ja uudet ryhmät

pyritään muodostamaan lasten lähtötason mukaan, iästä riippumaat. Ryhmien nimet

tulevat kunnioittamaan keväällä 2026 jääkiekon maailmanmestaruuden voittaneita

Kiekko-Laser kasvatteja.

Keväällä 2026 seura teki myös perusteellisen talousuudistuksen, siirtymällä kaudelle

2026-2027 yhden tilin malliin ja siirtämällä toimintansa Netvisor palvelun alle. Vuoden

päästä olemme viisaampia, miten uudistukset ovat onnistuneet

Seuran sisällä puhaltaa myös uusia tuulia, mitkä tuovat uutta virtaa seuran pitkäjänteiseen

ja laadukkaaseen toimintaan.

Kiitos 2025 – 2026 – Tervetuloa 2026 – 2027!

-Toimiston väki



Koulutukset 25-26

Seura mahdollistaa omien toimihenkilöiden kouluttautumisen kauden aikana. Alla olevia
koulutuksia on järjestetty seuran toimesta / alueellisesti, johon seuran toimihenkilöt ovat
osallistuneet.

✓ Hockey Centre -koulutus

✓ TiTu koulutus

✓ Kahvion perehdytys

✓ Kunnioita Peliä koulutus

✓ Huoltaja koulutus (yhteistyössä Faster Skating)

✓ Minä valmentaja 

✓ Leijona kiekkokoulu ohjaajakoulutus 

✓ Psyykkisen valmennuksen koulutukset eri joukkueille

✓ Ravintovalmennus

✓ Fysiikkavalmentajien koulutus

✓ Valmentajakerho: Toiminnan reflektointi ja kevään suunnittelu

✓ Vanhempien teemoitetut koulutukset

✓ Mieli Ry koulutus

✓ Nuori mieli urrheilussa koulutus

- Lisäksi valmentajia oli mukana SJL:n järjestämissä NVK & JVK kursseilla



Varainhankinta / 
Yhteistyökumppanit

Seuran yhteistyökumppaneiden verkoston laajentaminen ensimmäisellä kaudella lähti

liikkeelle hitaasti, mutta varmasti. Seura sai kasvatettua yhteistyökumppani verkostoa,

mikä toi positiivista näkyvyyttä niin seuralle kuin yhteistyökumppanille.

Kaudella 2026 -2027 pyrimme jatkamaan ja aktivoitumaan entisestään tällä rintamalle.

Oletko sinä valmis hyppäämään mukaan tukemaan lasten ja nuorten urheilua?

Yrityksesi mukaan tukemaan seuran toimintaa?

Tukemalla juniorijääkiekkoseuraamme, mahdollistat lasten ja nuorten

harrastustoimintaa, autat nuoria urheilijoita saavuttamaan unelmiaan ja kehittymään

huippu-urheilijoiksi. Samalla yrityksesi saa arvokasta näkyvyyttä ja positiivista mainetta

paikallisessa yhteisössä.

Yrityksesi logo, nimi ja mahdolliset edut näkyvät Kiekko-Laserin sosiaalisen median

kanavissa, seuran nettisivuilla sekä MyCIub-sovelluksessa, jossa näkyvät harjoitukset ja

pelitapahtumat. Voit myös markkinoida palveluitasi paikan päällä Laserin järjestämissä

turnaustapahtumissa.

Tutustu k-laser.fi/kumppaniksi

Tai ota yhteyttä

Juho Lehto

toimisto@k-laser.fi

0447577359

http://www.k-laser.fi/kumppaniksi
http://www.k-laser.fi/kumppaniksi
http://www.k-laser.fi/kumppaniksi
http://www.k-laser.fi/kumppaniksi
http://www.k-laser.fi/kumppaniksi


Seuran yhteistyökumppanit ja 
seuran toimintaa tukevat 2025-2026

www.k-laser.fi/kumppaniksi



Seura lukuina 25-26

Pelipasseja 546

Toimihenkilöitä 128

Valmentajia 84

Rahastonhoitajia 10

Huoltajia 27

Joukkueenjohtajia 16

Johtokunnan jäseniä 7

OTO valmentajat 5

Seuran työntekijät 3

Ohjattuja harjoituksia n. 2 600

Suoritemäärät + 53 101



Seuran henkilöt

Johtokunta

Puheenjohtaja Vesa Pörhölä

Varapuheenjohtaja Petri Koivisto

Juniorivastaava Miki Höynä

Kahviovastaava Henna Antila

Talousvastaava Julia Juotasniemi

Valmennusvastaava Juha-Matti Asikainen

Työntekijät

Toimistopäällikkö Juho Lehto

Valmennuspäällikkö Jukka Tuulaniemi

Taitovalmentaja Tomi Runtti

Junioripäällikkö Jarkko Hyvönen

OTO henkilöt

Luisteluvalmentaja Aada Aarnio

MV-Koordinaattori Oskari Määttä

Vastuuhuoltaja Pasi Tuomaala

Erotuomarivastaava Aleksi Tynkilä

Fysiikkakoordinaattori Markku Siltala



Yhteystiedot

www.k-laser.fi

Linktr.ee/klaser_jr

Kiekkolaser_jr

Kiekko-Laser Juniorit

Kiekko-Laser Juniorit ry

Kiekko-Laser Juniorit ry

Kiekko-Laser Juniorit ry / K-Laser

toimisto@k-laser.fi

+358447577359

+358447577359

Tuohikuja 6

90460

Oulu
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